

kancelarie rp



kancelarierp.pl

Kancelarie RP to nowa jakość w usługach prawniczych. W serwisie baza ponad 200 dokumentów, przyjazny i prosty generator oraz sieć wysoko wyspecjalizowanych prawników dostępnych na wyciągnięcie ręki.

DOŁĄCZYLI DO NAS

KATOWICE



Kancelaria KSP Legal & Tax Advice to ludzie z pasją, energią i wiedzą popartą doświadczeniem. Adwokaci, radcowie prawni, doradcy podatkowi i ekonomiści – cały nasz ponad 20-osobowy zespół efektywnie łączy wiedzę prawną i ekonomiczną, tworząc skuteczne rozwiązania dla biznesu – mówi Magdalena Patryas, partner zarządzający KSP, doradca podatkowy.

Sercem jesteśmy związani ze Śląskiem. Doradzaliśmy przy lokalnych projektach m.in. podczas rewitalizacji wieży ciśnień na rzecz Muzeum Śląskiego w Katowicach, przy budowie wyciągu narciarskiego Beskid Sport Arena w Szczyrku, czy w ramach projektu „Renowacja poprzemysłowej strefy Gliwice”, polegającego na przekształceniu terenów kopalni KWK „Gliwice” w strefę edukacji i biznesu. Oczywiście doradzamy także klientom z całej Polski, na przykład byliśmy zaangażowani jako doradcy przy budowie akademików w Poznaniu, otwarciu fabryki na terenie Wałbrzyskiej SSE przez amerykańskiego producenta quadów czy podczas budowy dworca PKP w Sopocie, rewitalizacji szpitala w Gdyni oraz budowie wieżowca Cosmopolitan w Warszawie – dodaje Magdalena Patryas.

Uzupełniając wątek śląski, zajmowaliśmy się także restrukturyzacją śląskich hut oraz braliśmy udział w prywatyzacji kopalń – zaznacza Tomasz Srokosz, radca prawny i partner KSP. Możemy też pochwalić się silnym zespołem doradców podatkowych – ostatnio wygraliśmy przed WSA w Warszawie sprawę dla największego polskiego przewoźnika towarowego dotyczącą zaliczania do kosztów podatkowych odszkodowań wypłacanych z tytułu utraty, ubytku lub uszkodzenia przesyłki w trakcie wykonywania usługi transportowej. Przed NSA wygraliśmy także jedną z ciekawszych spraw dotyczącą unieważnienia prawa ochronnego na znak towarowy „Krupnik”. NSA wydał też przełomowy wyrok w prowadzonej przez nas sprawie stosowania przepisów ustawy o koncesji na roboty budowlane lub usługi – oczywiście na korzyść naszego klienta.

Jak widać zapewniamy kompleksową pomoc prawną, oferując przy tym praktyczne i możliwe do szybkiego wdrożenia rozwiązania – podkreśla mecenas Srokosz.